A 4/2015.(IV.30.) 6nk. rendelet 1. melléklete

Az 6nkormanyzat 2014. évi koltségvetése bevételi f66sszegének,
bevételi forrasonkénti megoszlasa

Megnevezés
I. Allami tamogatas

Onkormanyzatok miikédési timogatasa

Onkormanyzatok szocialis, gyemekjoléti feladatainak tdmogatasa
Konyvtari kozmuavel6dési feladatok ellatasa

Kozpontositott eliranyzatok

MuikodSképesség megbrzését szolgald kiegészité tamogatas
Egyéb mkodési célu tamogatas

Egyéb kézponti tamogatas

Egyéb mtkodési tam. (addssagkonszolidacio)
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Csatornaszolgaltatas raforditasainak tamogatasa

I1I. Sajat bevételek
Helyi ado bevételek dsszesen
1. Ipartzési ado
2. Talajterhelési dij
3. Gépjarmuaado
4. Potlék,birsag
Intézményi miikédési bevételek
1. Téritési dijak —szemétdij, szennyviz egyéb

2. Kamatbevétel

3.  Szocialis étkezés

IV. Atvett pénzeszkoz

1. Kozfoglalkoztatas tamogatasa
V. Miik6dési célu bevételre kolcsén
VI. Konszolidaciés tamogatas
VII. Passziv atfut6 bevétel (december havi bér)
VIII. 2014 évi pénzmaradvany miikodési célra
VIII. Allamhaztartason beliili megel8legezés
IX. Miiko6dési hitel felvétel

BEVETEL OSSZESEN
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Megnevezés

I. Intézményi téritési dijak:
1) szoc. étk. téritési dij
Bevétel 6sszesen:

AFA

Téritési dij bevételek
Modositott
elSiranyzat

E Ft
448

353
448
95

Teljesités
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13
10
13
3



